
Tyto volby nejsou referendem o vládě, ale
inteligenci českého národa
- CZ24 News | 25. září 2022

ČESKO: Za totality zde byla ke konci dramatická vnitřní zadluženost, ale vysoká vzdělanost
a inteligence v porovnání ostatních států.

Uměli jsme stavět vodní elektrárny, jaderné elektrárny, lokomotivy, tramvaje, vyráběli papír, který se
nerozpustil a nerozmočil jako pergamenová náhrada, v obchodech byly čisťounké vzdělané
odbornice, dětská úmrtnost byla nejmenší na světě, lékaři a zdravotní sestry vysoce převyšovali i
jejich protějšky na západě a ušlechtilá ocel z Poldi Kladno patřila k nejlepším na světě.

Stačilo 33 let po pádu totality a 18 let v Evropské unii a v naší vlasti nemáme nikoho, kdo by postavil
jadernou elektrárnu, zmizely technické, špičkové obory, místo nich zde máme nádeníky, nevzdělané
dělníky v montovnách či ve skladech, kteří pouze posouvají zboží sem a tam, řidiče kamionů, místo
prodavaček máme tupé podavačky, které nevědí ani kde pracují, natož aby někomu až na výjimky
poradily, a tento stále tupější národ se nechá utáhnout na vařenou nudli, kdykoliv se někomu zachce
a teprve nyní uvidíme, jak hluboko jsme klesli.

 

Pokud si v roce 2022 neumějí vyhledat občané 

Čech, Moravy a Slezska

informace o skutečném stavu naší země, jsme na tom hůře,

než Rusové z doby SSSR.

 

Ten úpadek za 33 let je hrozivý.

Proto tyto a další volby nejsou referendem o vládě, ale o inteligenci, či demenci našeho národa.
Stačí, když televize to komentují jako sportovní zápas a sečítají to jako parlamentní volby.

Nejsou to parlamentní volby, ale uvidíme, zda už je náš národ tak otupělý, nevzdělaný, či moudrý a
nenechal se bruselskou špínou zlomit.

A o tom tyto volby jsou!

 

ZDROJ

https://cz24.news/tyto-volby-nejsou-referendem-o-vlade-ale-inteligenci-ceskeho-naroda/
https://cz24.news/tyto-volby-nejsou-referendem-o-vlade-ale-inteligenci-ceskeho-naroda/
https://skrytapravda.cz/z-domova/800-hluboky-omyl-tyto-volby-nejsou-referendem-o-vlade-ale-inteligenci-ceskeho-naroda

